


8. ULUSLARARASI İNŞAATTA KALİTE ZİRVESİ

26 Ekim’de Hilton Bomonti Hotel’de gerçekleşen, açılış konuşmalarını T.C. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk Özlü, TÜSİAD
Yönetim Kurulu Başkanı Erol Bilecik ve Türkiye İMSAD Yönetim Kurulu Başkanı Ferdi Erdoğan’ın yaptığı ‘Geleceğe Yatırım: Dijital
Dönüşüm’ temalı zirvemizde, bu yıl da hem yurt içinden hem yurt dışından alanında uzman 500’e yakın çok değerli katılımcı ile bir
arada olduk.

Türkiye inşaat malzemesi sanayicilerinin çatı örgütü Türkiye İMSAD olarak yoğunlaştığımız konuların başında teknolojik gelişmeler
geliyor. 8’incisini düzenlediğimiz Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’nde de, sektörün geleceğine yön verecek Endüstri 4.0 ve dijital
dönüşüm kavramlarını masaya yatırdık.

Ülkemiz coğrafi konum itibarıyla küresel açıdan önemli ve stratejik bir noktada yer alıyor. Bu doğrultuda üreticiler, küresel değer
zincirinde payına düşeni almaya çalışıyor. Günümüz rekabet ortamında, değişime ayak uydurabilenler ayakta kalıp pastadan payını
alırken, ayak uyduramayanlar geri planda kalıyor.

Endüstri 4.0, üretim ve hizmet sektörlerinin de dinamiklerini değiştiriyor. Dijital dönüşüm sürecinin bir yansıması olarak üretim
maliyetleri değişirken, verimli ve yüksek iş gücü ortaya çıkıyor. Bununla birlikte hizmet kalitesi artıyor ve müşteri ağı genişleyerek
çoklu kanallar vasıtasıyla üretimde süreklilik avantajı doğuyor. Tüketici ihtiyaçları ve bilinci gelişiyor. Değişen ihtiyaçlar malzemelerin
de dönüşümünü zorunlu kılıyor. Ancak fırsatlar kadar tehditler ve dönüşümün önündeki bariyerler de bir o kadar önem kazanıyor.

Tüm bu konuları masaya yatırmak üzere, 8. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi, uzun soluklu hazırlık çalışmaları, organizasyonel
yenilikleri, katılımcı profili ve gündemin nabzını tutan, sektörün geleceğini belirleyen temasıyla, çağdaş ve inovatif yaklaşımlarıyla
farkını bir kez daha hissettirdi.

Bu çalışmayla 8. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’ne ilişkin detaylı değerlendirme raporunu sunuyoruz.

Türkiye İMSAD - Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği



‘GELECEĞE YATIRIM: DİJİTAL DÖNÜŞÜM’
TEMASIYLA DEĞİŞİM BAŞLIYOR

Dijital Dönüşüm, inşaat sektöründe de dinamikleri değiştiriyor. İnsan ve çevre odaklı yapılaşmanın önemi her geçen gün artıyor. 
Tüketici ihtiyaçları ve bilinci gelişiyor. Değişen ihtiyaçlar malzemelerin de dönüşümünü zorunlu kılıyor.

Biliyoruz ki, dijital dönüşüm sürecinde üretim faaliyetlerimizden daha verimli sonuçlar almak, inovasyon alanlarımızı doğru 
belirlemek ve her türlü teknolojik gelişmeyi yakından takip etmek, ülkemize ve ekonomimize pozitif katkı sağlayacak. 

8. kez Türkiye inşaat sektörünü bir araya getirdiğimiz Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’nde dijital çağın kapılarını araladık. İnşaat 
sanayisinin dijital dönüşüm sürecini ve yarının yapıları için bugünden atılması gereken adımları Zirve’de masaya yatırdık.  

ZİRVEDE ŞU BAŞLIKLARI ELE ALDIK:
 GELECEĞE YATIRIM – Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri – Eğitim – E-ticaret
 ENDÜSTRİDE ÇAĞI YAKALAMAK – Sanayide Dijital Dönüşüm – Çağın Gerisinde Kalmamak
 FABRİKA AYARLARINI TERK ETMEK: DİJİTAL FABRİKALAR – Akıllı/Dijital Fabrikalar – Robot Teknolojileri
 DİJİTAL DÖNÜŞÜM – Mimaride Dijitalleşme – Big Data – Yapay Zeka – IoT – Dijital Pazarlama
 DİJİTAL EKONOMİYİ ANLAMAK – Sanayide Dijital Ekonomi
 INTEROPERABILITY: İŞBİRLİĞİNDE YENİ DÖNEM – buildingSMART
 DİJİTAL KABUS: SİBER SALDIRILAR – Siber Riskler – Siber Tehditlerle Mücadele
 DÖNGÜSEL EKONOMİDE İŞ POTANSİYELLERİ – Sürdürülebilir Kalkınma – Döngüsel Ekonomi

GELECEĞE YATIRIM: DİJİTAL DÖNÜŞÜM



NELER KONUŞULDU?
Zirve’de, Endüstri 4.0, dijitalleşme ve teknolojik gelişmeler gibi konular ele alınarak sanayicilerimizin dijital dönüşüme nasıl ayak 

uydurabileceği ve bu konuda neler yapabileceği konuşuldu. Ülke ekonomisinin büyük bir bölümünü gerçekleştiren KOBİ ve OSB’lerin 

sisteme nasıl entegre olabileceği, madencilikten uygulamacı ustalara kadar uçtan uca bir sektör olan inşaat sektörünün yatay ve dikey 

entegrasyonunun nasıl planlanacağı, % 60’a yakını korsan yazılım olan ülkemizde bu dönüşüm için en büyük tehdit olan siber risklerin 

nasıl yönetileceği tartışıldı. Ayrıca, bilişim çağında var olabilmek için, sektör olarak bu sürecin nasıl yönetilmesi gerektiği, geleceğin 

şehirleri, fabrikaları ve binalarının nasıl olacağı ve gelişim sürecinde ihtiyaçlara cevap verecek teknolojik çözümler masaya yatırıldı. İş, 

ekonomi, medya ve siyaset dünyasının önde gelen isimlerinin konuşmacı olarak yer aldığı ‘8. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’nde 

sektörün her kesiminden 500’e yakın katılımcı bir araya geldi. İki oturum, dört özel sunum, iki söyleşinin yer aldığı ‘8. Uluslararası İnşaatta 

Kalite Zirvesi’nde alanında uzman isimler, değerlendirmelerini katılımcılarla paylaştı.

T.C. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk Özlü: “Dünya, hayat, toplum değişirken talepler de hızla değişmeye devam ediyor. Bu 

değişime elbette duyarsız kalamayız. Geleceğin dünyasına karşı hiçbir sektör, hiçbir kurum, ‘Görmedim, duymadım, bilmiyorum’ diyemez. 

Gelecek gümbür gümbür geliyor. Bunu doğru anlamaz, analiz etmez ve bu değişimi tüm üretim süreçlerinin merkezine koymazsak, 

gerçekten aydınlık bir geleceğe doğru ilerlediğimizi söyleyemeyiz.” 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Erol Bilecik: “Sektörün yarattığı katma değerin artırılmasında, bilgi yoğun çözümlerde, küresel rekabet 

gücünün korunmasında kilit konumdasınız. Buradaki anahtarların kaynak kullanımında üretimde ve tüketimde verimlilik artırıcı 

teknolojiler olduğuna inanıyoruz. Daha yenilikçi, standartları daha yüksek ürünler, malzemelerin üretimi, kullanımı ve yaygınlaştırılması 

artık Türkiye için bir lüks değildir. Değişim için en iyi zaman şimdiki zamandır.” 

Türkiye İMSAD Yönetim Kurulu Başkanı Ferdi Erdoğan: “Sanayiciler için hayaller dijital, müşteriler için gerçekler manuel. Bugün ne tek 

başına müşteri odaklı yatırımlar, ne de tek başına teknolojik yatırımlar dönüşümü sağlamak için yeterli olur. İnşaat malzemeleri sanayisi 

uçtan uca bir sektör olup, en başında madencilik, en sonunda uygulamacılar aracılığı ile montajlar yer almaktadır. Bu nedenle uçtan uca 

dönüşüm olmalıdır.”

İSO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay: “İnsan kaynaklarında toplumsal dönüşümü gerçekleştirmemiz gerekiyor. Fırsat penceresi var 

ve herkes göreceli olarak dijital dönüşümde yeni pozisyonda. Ülke olarak, 20’nci yüzyıldaki sanayi devrimini ıskaladığımız kadar büyük bir 

fark yok bugün. Akıllı bir stratejiyle arayı kapatabilmemiz mümkün.”



İnşaat sektöründe ‘Dijital Dönüşüm’ ile fark yaratmak ve ‘Sürdürebilir Bir Gelecek’ inşa etmek 
isteyenler Zirve’de buluştu.

 Türkiye İMSAD Üyeleri

 Sektör Dernekleri ve Üyeleri

 İlgili Oda Yetkilileri

 Kamu Kurum Ve Kuruluşları 

 Gayrimenkul Yatırımcıları

 Müteahhitler

 Müşavirler

 Mimarlar

 Proje & Taahhüt Firmaları

 Akademisyenler

 Finans Kurumları

 Konularında Uzman Uluslararası Kurum Ve Kuruluş Yetkilileri

 Derneklere Üye Olmayan İnşaat Sanayicileri

 Medya Mensupları

HEDEF KİTLE
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İnşaat malzemeleri sektörünün 
birleştirici unsuru olan Türkiye İMSAD’ın 

üyelerinin yanı sıra stratejik işbirliği 
içerisinde olduğu, her biri alanında lider 

olan birçok kurum ve kuruluş Zirve’ye 
sponsor oldu ve sektörün en büyük 

etkinliğinde yerini aldı.

Ekonominin ve iş dünyasının lider 
kuruluşları da Zirve’yi Destekleyen 

Kurumlar arasındaydı.

SPONSORLUK ÇALIŞMALARI
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8. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi’nin en etkin 
şekilde duyurulması için hem geleneksel hem 
modern medya iletişim yöntemleri ve çalışmaları 
gerçekleştirildi. 

E-posta gönderimlerinden dergi-gazete ilanlarına 
kadar farklı  tasarımları ile ilgili kitlelerin dikkatinin 
çekilmesi sağlandı. 

Web sitesi 

www.imsad.org / www.insaatzirve.com

Davetiye - e-davetiye

E-posta Kampanyası 

Sosyal Medya 

Zirve’ye özel hashtag uygulaması

TANITIM VE DUYURU ÇALIŞMALARI



DUYURULAR
Türkiye İMSAD’ın 21 bin kişilik datasına periyodik olarak Zirve ile ilgili e-davetiye, program ve online kayıt ile ilgili 
duyurular gönderildi. 



Konuşmacılara ve yapacakları sunum detaylarına 
ilişkin Zirve öncesinde bilgilendirici çalışmalarda 
bulunuldu. Program ve neler konuşulacağına 
dair detaylı bilgiler paylaşıldı. Web sitesinde 
güncel olarak bu bilgilere yer verildi.

DUYURULAR
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BASILI DAVETİYE
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ZİRVE PROGRAMI

Zirve davetiyesi, e-davetiye ve e-bülten yoluyla Zirve programı tüm hedef kitle ile paylaşıldı. Etkinlik günü dağıtılan 
Program Kitapçığı içerisinde aynı zamanda fuaye alanı sponsor stantları yerleşim planı da yer aldı.



TANITIM ÇALIŞMALARI

YEM – Yapı Endüstri Merkezi ile yapılan işbirliği çerçevesinde 
www.yapi.com.tr’de ve haftalık yapi.com.tr bültenlerinde 

Zirve’nin haber ve duyuru bannerlarına yer verildi.

http://www.yapi.com.tr/
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TANITIM ÇALIŞMALARI

REIDIN ile yapılan işbirliği çerçevesinde www.reidin.com ‘da ve 
haftalık REIDIN - Real Estate Information bültenlerinde Zirve’nin 
haberlerine ve duyuru bannerlarına yer verildi.

http://www.reidin.com/


ORGANİZASYONEL FARKLAR

8. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi, bu yıl Hilton Bomonti
Hotel’de gerçekleştirildi. Zirveye ev sahipliği yapan ve Şişli’nin
ünlü Bomonti semtinde yer alan ve mekan; Levent, Maslak
gibi önemli iş merkezlerinin yanı sıra şehrin eğlence
noktalarına da kolayca ulaşım imkanı sundu.



ORGANİZASYONEL FARKLAR

27 metre genişliğinde, 4.5 metre yüksekliğindeki sahne içinde yer alan 15 metre genişliğinde, 4 metre yüksekliğinde 
görkemli led ekran Zirve konseptine uygun olarak hazırlandı. Sahnenin sağında ve solunda  4 adet pano led ile 
ışıklandırılarak yer aldı. 
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ORGANİZASYONEL FARKLAR• Online kayıt sistemi sayesinde katılımcıların Zirve’ye
önceden ve daha pratik şekilde kayıtlarını yapmaları
sağlandı. Böylece kayıt öncesi katılımcıların büyük bir
çoğunluğunun katılım bilgileri sistemde hazır halde
bulundu.

• Kayıt işlemi esnasında uzun süreli beklemeler ve kayıt
masası önündeki yoğunlaşmaların önüne geçildi. Dinamik
ve deneyimli ekip sayesinde katılımcılar kısa sürede kayıt
yaptırma imkanı buldular.

• Zirve sonrası, www.insaatzirve.com ve www.imsad.org
sitesinde sunumlar ve oturumların videoları, fotoğrafları,
basın yansımaları paylaşıldı.

http://www.insaatzirve.com/
http://www.imad.org/
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KATILIMCI PROFİLİ

Türkiye inşaat sektörünün gelecek projeksiyonunun çizildiği Zirve’de, konularında uzman toplam 21 konuşmacı
sektörde dijital dönüşüm konusunda yapılması gerekenler hakkında görüş ve deneyimlerini paylaştı.
Zirve’ye bakan, yönetim kurulu başkanları, uluslararası ödüllü mimarlar, mühendisler, yerli-yabancı çok uluslu
şirketlerin başarılı ve deneyimli yöneticileri, akademisyenlerden oluşan geniş bir konuşmacı kadrosu katıldı.

ZİRVEYE TOPLAM 472 KİŞİ KATILDI 

Sanayi
32%

Kamu
9%

Taahhüt
12%

Mimari
11%

Üniversite
6%

Finans
2%

Yabancı
2%

STK
9%

Basın
5%

Hizmet
6%

Diğer
6%



ORGANİZASYONEL FARKLAR

Zirvenin sunuculuğunu ve Zirve Sohbetleri moderatörlüğünü, İletişim Koçu ve Eğitmen Defne Sarısoy yaptı.
Defne Sarısoy, Zirve Sohbetleri’nin ilk bölümünde İSO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay ile ‘Endüstride Çağı
Yakalamak’, ikinci bölümde ise Kanyon Kapital Kurucusu Dr. Önder Halisdemir ile ‘Dijital Ekonomiyi Anlamak’ üzerine
keyifli birer sohbet gerçekleştirdi.
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ORGANİZASYONEL FARKLAR

Robotik sistemle birleşerek geniş bir kullanım alanında
hayat bulan EasyRobo, fuaye alanında Zirve programı ve
konuşmacılar hakkında bilgilere erişim imkanı sağladı.



ORGANİZASYONEL FARKLAR

Zirve katılımcılarına dağıtılan çantalarda; Türkiye İMSAD Dergisinin son 3 sayısı, Türkiye İMSAD Kurumsal
Broşürü, Sürdürülebilir İnşaat Malzemeleri Terimler Sözlüğü, Türkiye İMSAD Sürdürülebilirlik Raporu ile Zirve
sponsorlarının çeşitli promosyon ürünleri yer aldı.
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ORGANİZASYONEL FARKLAR

Zirve öncesinde, Zirve esnasında ve sonrasında profesyonel bir ekip ile sosyal
medya etkin olarak kullanıldı. Zirve’nin duyuruları, Zirve konuşmacılarının
görüşleri, oturumlarda konuşulacaklar, Zirve hakkında gelişmeler; toplu
e-maillerle, e-bültenlerle, www.imsad.org ile www.insaatzirve.com sitesinde ve
Facebook, Twitter, Instagram, Linkedin gibi sosyal medya kanallarında yapılan
çalışmalarla takipçilerle paylaşıldı. Ayrıca etkinlik günü boyunca Facebook
üzerinden canlı yayın bağlantısı gerçekleştirildi.

http://www.imsad.org/
http://www.insaatzirve.com/


ORGANİZASYONEL FARKLAR

• Zirve süresince #insaatzirve hashtag’i ile katılımcılar Zirve hakkında görüşlerini, Zirve’den çektikleri fotoğrafları
gün boyu sosyal medyada paylaştılar.

• Katılımcılar #insaatzirve hashtag’ini kullanarak, eş zamanlı olarak oturum konuşmacılarına soru sorma imkanı
buldular.

• Etkinlik sonunda Instagram ve Twitter üzerinden en çok paylaşımda bulunan 4 Zirve katılımcısına hediyeler
takdim edildi.

• Gün sonunda #insaatzirve hashtag’ini kullanarak 2 binin üzerinde paylaşım yapıldı.
• #insaatzirve hashtag’i 26 Ekim 2017 tarihinde 10.00-16.00 saatleri arasında Twitter’da en çok tweet atılan 10

hashtag arasında yer aldı.
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ORGANİZASYONEL FARKLAR

Zirve sonunda yapılan çekilişle 2 çifte Şile Best Western Hotel’de 1 günlük tatil hediye edildi.



İLETİŞİM PLANI

Zirve Öncesinde, Zirve Esnasında ve Sonrasında 
İletişim Çalışmaları

Duyuru basın bülteni paylaşımı

Medya Sponsorluğu

Reklam-ilan çalışmaları

Basın Daveti

Canlı yayın bağlantıları

Gazete ve dergilerde haber çalışmaları

Türkiye İMSAD Dergi özel haber çalışması

Sosyal medya tanıtım çalışmaları 

(Facebook, Twitter, Youtube, Google+, Instagram, LinkedIn…)

Zirve iletişim planı kapsamında medya 
planı oluşturuldu. Bu kapsamda ilgili 
sponsorluklar sağlandı. 
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MEDYA YANSIMALARI

8. Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi ile ilgili iletişim çalışmaları Zirve tarihinden önce başladı, zirve esnasında ve
sonrasında devam etti. İletişim danışmanlığı disiplini içerisinde yürütülen medya ilişkileri ile mesajlarımız hedef
kitlelere ve sosyal paydaşlarımıza başarılı bir şekilde iletildi. İtibarlı ve geniş kitlelere ulaşan ulusal yayınlarda Zirve’den
yansımalar yer aldı.

CUMHURİYET GAZETESİ – 27 EKİM 2017 DÜNYA– 27 EKİM 2017



MEDYA YANSIMALARI

HABER TÜRK GAZETESİ – 27 EKİM 2017

HÜRRİYET GAZETESİ 

27 EKİM 2017

• 8. Uluslararası İnşaatta Kalite 
Zirvesi’ne ulusal ajanslar, günlük 
gazeteler, televizyon kanalları, 
sektörel ve yerel yayınlar ile dijital 
mecrada yayınları olmak üzere 
toplam 35 yayıncı/gazeteci 
katıldı.

• 8. Uluslararası İnşaatta Kalite 
Zirvesi kapsamında yapılan medya 
çalışmaları, yazılı basında gazete, 
haftalık-aylık ekonomi dergisi, 
sektörel ve yerel basın olmak 
üzere toplam 23 yayında haber 
olarak yer aldı. 

• Zirve kapsamında yayımlanan 
haber ve röportajlar toplam 79
dijital yayında yayınlandı. *

* Zirve’nin nihai basın yansımaları
sonuçları, sektörel yayınlarda yer alacak
haberlerin de yayınlanmasıyla netlik
kazanacaktır.
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MEDYA YANSIMALARI

HÜRRİYET GAZETESİ – 3 KASIM 2017



MEDYA YANSIMALARI

İLKSES GAZETESİ – 27 EKİM 2017MİLLİYET GAZETESİ – 27 EKİM 2017
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MEDYA YANSIMALARI

TÜNAYDIN GAZETESİ–27 EKİM 2017 YENİ AKİT–29 EKİM 2017 YURT GAZETESİ–29 EKİM 2017

YENİ MESAJ–29 EKİM 2017DENGE GAZETESİ–30 EKİM 2017 YENİ AKİT–30 EKİM 2017



MEDYA YANSIMALARI WEB
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MEDYA YANSIMALARI WEB



AÇILIŞ
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AÇILIŞ KONUŞMALARI

FERDİ ERDOĞAN                                 
Türkiye İMSAD 

Yönetim Kurulu Başkanı

EROL BİLECİK
TÜSİAD

Yönetim Kurulu Başkanı

DR. FARUK ÖZLÜ
T.C. BİLİM SANAYİ ve
TEKNOLOJİ BAKANI



1. OTURUM:
GELECEĞE YATIRIM

OTURUMLAR

HÜLYA KURT
Escarus-TSKB Sürdürülebilirlik 

Danışmanlığı, Genel Müdür

ENİS KARSLIOĞLU
Sanal Mağazacılık, CEO

Moderatör:
ÖZGÜR YALTA 

Deloitte Türkiye, Ortak ve Strateiji & Operasyonlar Lideri

PROF. DR. TANJU ERDEM
Özyeğin Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi, Dekan



GELECEĞE YATIRIM: DİJİTAL DÖNÜŞÜM

2. OTURUM:
DİJİTAL DÖNÜŞÜM

OTURUMLAR

Moderatör:
MURAT ERDÖR

ME Danışmanlık, Kurucu

DİCLE DEMİRCİOĞLU
GMW MIMARLIK

Yönetici Ortak

HAKAN GÖL
Deloitte Türkiye

Ortak ve Dijital Hizmetler Lideri

SUAT BAYSAN
Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı

Yönetim Kurulu Üyesi

SERBAY ARDA AYZİT
SEM

SEO Direktörü



ZİRVE SOHBETLERİ I:
ENDÜSTRİDE ÇAĞI YAKALAMAK

ZİRVE SOHBETLERİ

Moderatör:
DEFNE SARISOY

İletişim Koçu, Eğitmen ZEYNEP BODUR OKYAY
İSO Meclis Başkanı
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ZİRVE SOHBETLERİ II:
DİJİTAL EKONOMİYİ ANLAMAK

ZİRVE SOHBETLERİ

DR. ÖNDER HALİSDEMİR
Kanyon Kapital, Kurucu

Moderatör:
DEFNE SARISOY

İletişim Koçu, Eğitmen



ÖZEL SUNUM I
FABRİKA AYARLARINI TERK ETMEK: 

DİJİTAL FABRİKALAR

ÖZEL SUNUMLAR

YVES DAUMA 
Schneider Electric

Ortadoğu ve Afrika Endüstri İş Birimi 
Ticari İş Geliştirme Direktörü
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ÖZEL SUNUM II
MİMARİDE GELECEĞİ GÖRENLER

ÖZEL SUNUMLAR

DR. THOMAS HENDRIKSEN
Mott MacDonald

Direktör, Global Cephe Lideri



ÖZEL SUNUM III
INTEROPERABILITY: İŞBİRLİĞİNDE YENİ DÖNEM

ÖZEL SUNUMLAR

RICHARD PETRIE
buildingSMART – International Home of Open BIM

İcra Kurulu Başkanı
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ÖZEL SUNUM IV
DİJİTAL KABUS: SİBER SALDIRILAR

ÖZEL SUNUMLAR

BURÇ YILDIRIM
Deloitte Türkiye

Ortak ve Siber Risk Hizmetleri Lideri



ÖZEL SUNUM V
DÖNGÜSEL EKONOMİDE 

İŞ POTANSİYELLERİ

ÖZEL SUNUMLAR

KARI HERLEVI
SITRA Finland-The Finnish Innovation Fund

Proje Direktörü
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STAND UP GÖSTERİSİ
DÖNÜŞEN DÜNYADA BEYİN

GÖSTERİ

UZ. DR. KEREM DÜNDAR
Beyin Eğitim Araştırma Merkezi 



ZİRVE’DEN GÖRÜNTÜLER
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ZİRVE’DEN GÖRÜNTÜLER



STAND YERLEŞİM PLANI
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STANDLARIYLA KATILANLAR
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GELECEĞE YATIRIM: DİJİTAL DÖNÜŞÜM

STANDLARIYLA KATILANLAR





Türkiye İMSAD Merkez Ofisi
Rüzgarlıbahçe Mah. Feragat Sok. No: 3 Kat: 5 Demir Plaza, Kavacık - Beykoz / İST.

Tel: +90 216 322 23 00 Faks: +90 216 322 10 68

www.insaatzirve.com - www.imsad.org - info@imsad.org 


